
528094-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 528094-2024 - Konkurss

Lietuva – Ielu lampas – LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ 
TUNELIO KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
OJ S 171/2024 03/09/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
E-pasts: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Pircēja juridiskais statuss: Organizācija, kas piešķir vietējas iestādes subsidētu līgumu
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi
Līgumslēdzēja darbības joma: Ar elektroenerģiju saistīta darbība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ TUNELIO 
KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Apraksts: Vilniaus vakarinio aplinkkelio ir Gudelių tunelio architektūrinio apšvietimo 
modernizavimui ir įrengimui perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos 
savybės bei orientaciniai kiekiai pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų 
priedas Nr.1: 1.1; 1.2). Pirkimo objektas skaidomas į 2 (dvi) pirkimo dalis. Tiekėjai gali pateikti 
pasiūlymus vienai, arba abiem pirkimo objekto dalims.
Procedūras identifikators: 59722c89-959e-48e1-ae16-1603b2dfb2fa
Iekšējais identifikators: 733533
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 34928530 Ielu lampas

Izpildes vieta
Pasta adrese: Elektrinės g. 1  
Pilsēta: Vilnius
Pasta indekss: 03150
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/25/ES

Izslēgšanas iemesli
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: Žr. pirkimo dokumentus
Bankrots: Žr. pirkimo dokumentus
Korupcija: Žr. pirkimo dokumentus
Vienošanās ar kreditoriem: Žr. pirkimo dokumentus
Dalība noziedzīgā organizācijā: Žr. pirkimo dokumentus

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/528094-2024
mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt


528094-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: Žr. pirkimo 
dokumentus
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: Žr. pirkimo dokumentus
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: Žr. pirkimo dokumentus
Krāpšana: Žr. pirkimo dokumentus
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: Žr. pirkimo dokumentus
Maksātnespēja: Žr. pirkimo dokumentus
Pienākumu neizpilde darba tiesību jomā: Žr. pirkimo dokumentus
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: Žr. pirkimo dokumentus
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: Žr. pirkimo dokumentus
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Žr. pirkimo dokumentus
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: Žr. pirkimo dokumentus
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: Žr. pirkimo 
dokumentus
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: Žr. pirkimo dokumentus
Pirmstermiņa izbeigšana, zaudējumu atlīdzināšana vai citas līdzīgas sankcijas: Žr. pirkimo 
dokumentus
Pienākumu neizpilde sociālo tiesību jomā: Žr. pirkimo dokumentus
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: Žr. pirkimo dokumentus
Uzņēmējdarbību aptur: Žr. pirkimo dokumentus
Nodokļu maksāšana: Žr. pirkimo dokumentus
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: Žr. pirkimo dokumentus

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ ARCHITEKTŪRINIAM 
APŠVIETIMUI
Apraksts: Vilniaus vakarinio aplinkkelio viadukų architektūrinio apšvietimo modernizavimui 
perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai kiekiai 
pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.1).
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 34928530 Ielu lampas

Izpildes vieta
Pasta adrese: Elektrinės g. 1  
Pilsēta: Vilnius
Pasta indekss: 03150

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 5 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.



528094-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Nosaukums: Žr. pirkimo dokumentuose
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Šī kritērija izmantojums: Nav izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Žr. pirkimo dokumentuose
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq
/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B=

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: lietuviešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Finanšu garantijas apraksts: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas 
Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 3000,00 EUR 
garantij arba tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB „Vilniaus 
apšvietimas“ sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 3000,00 EUR
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: Žr. pirkimo dokumentuose
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā
Finansēšanas kārtība: Žr. pirkimo dokumentuose

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Vilniaus apygados teismas
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Uždaroji akcinė 
bendrovė "Vilniaus apšvietimas"

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

TED eSender: Mercell Holding ASA

Daļa: LOT-0002
Nosaukums: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO GUDELIŲ TUNELIO KOLONŲ 
ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Apraksts: Vilniaus vakarinio aplinkkelio Gudelių tunelio kolonų architektūrinio apšvietimo 
įrengimui perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai 
kiekiai pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.2).
Iekšējais identifikators: 2

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 34928530 Ielu lampas

Izpildes vieta
Pasta adrese: Elektrinės g. 1  
Pilsēta: Vilnius
Pasta indekss: 03150
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 5 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Nosaukums: Žr. pirkimo dokumentuose
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Šī kritērija izmantojums: Nav izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Žr. pirkimo dokumentuose
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq
/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B=

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Iesniegšanas adrese: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: lietuviešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Finanšu garantijas apraksts: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas 
Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 900,00 EUR 
garantija arba tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB 
„Vilniaus apšvietimas“ sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 
900,00 EUR užstatą
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: Žr. pirkimo dokumentuose
Finansēšanas kārtība: Žr. pirkimo dokumentuose

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Vilniaus apygados teismas
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Uždaroji akcinė 
bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
Reģistrācijas numurs: 120125820
Pasta adrese: Elektrinės g. 1
Pilsēta: Vilnius
Pasta indekss: 03150
Valsts: Lietuva
Kontaktpunkts: Vytautas Rasimavičius
E-pasts: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Tālrunis: +370 52496127
Interneta adrese: https://www.vilniausapsvietimas.lt/
Pircēja profils: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Vilniaus apygados teismas
Reģistrācijas numurs: 193312970
Pasta adrese: Gedimino pr. 40

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
https://www.vilniausapsvietimas.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576


528094-2024 Page 6/6

10.1.

10.1.

8.1.

Pilsēta: Vilnius
Valsts: Lietuva
E-pasts: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Tālrunis: +370 706 68 369
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: Mercell Holding ASA
Reģistrācijas numurs: 980921565
Pasta adrese: Askekroken 11
Pilsēta: Oslo
Pasta indekss: 0277
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Oslo (NO081)
Valsts: Norvēģija
Kontaktpunkts: eSender
E-pasts: publication@mercell.com
Tālrunis: +47 21018800
Fakss: +47 21018801
Interneta adrese: http://mercell.com/
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: 8eb14583-40a9-401c-9915-228470a6f443-01

Galvenais izmaiņu iemesls: Informācija atjaunināta

Izmaiņas
Iedaļas identifikators: LOT-0001

Izmaiņas
Iedaļas identifikators: LOT-0002

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 6248a711-2edd-473c-9505-f90c92407bcc  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 17
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 30/08/2024 14:26:27 (UTC) Western European Time, GMT
Paziņojuma nosūtīšanas datums (e- sūtītājs): 30/08/2024 14:27:11 (UTC) Western European 
Time, GMT
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: lietuviešu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 528094-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 171/2024
Publicēšanas datums: 03/09/2024

mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

